武威市发展和改革委员会
关于 2024年 9月份评标（评审）专家

现场不良行为的通报

各评标（评审）专家:

为进一步提高思想认识，注重职业操守，严守评标纪律，

提高评标质量，自觉维护评标工作秩序，确保工程项目招投标

工作依法依规、规范有序进行。根据《甘肃省公共资源交易评

标（评审）专家库和专家管理办法》和《武威市综合评标（评

审）专家库专家管理办法和武威市公共资源交易代理（拍卖）

机构管理办法》（武公管办发〔2023〕7号）有关规定，现将 2024

年 9月参加公共资源交易项目的评标（评审）专家现场不良行为记

录情况予以通报。

高守德（甘肃省武威市人民医院）评审“武威市凉州医院临

床技能中心 2023 年度配套医学教学模型采购项目第二次”时，

不遵守公共资源交易相关管理规定及评标（评审）纪律，被抽

中并确认后，未履行请假手续不参加评标（评审），扣 3分。

许青善（甘肃省武威第一中学）评审“民勤县冬季清洁取暖

管理平台建设项目”时，不遵守公共资源交易相关管理规定及评

武威市发展和改革委员会

— 2 —

标（评审）纪律，被抽中并确认后，未履行请假手续不参加评

标（评审），扣 3分。

根据《武威市综合评标（评审）专家管理考核评价细则》

第 6条第 3款第 2项规定，对以上二人暂停三个月评标资格（具

体暂停时间为 2024年 10月 12日至 2025年 1月 12日）。

希望各评标（评审）专家要引以为戒、加强自律，严格按

照法律法规和公共资源交易相关规定的要求，自觉遵守评标纪

律和行为规范，共同推进招标投标市场健康有序发展。

特此通报！

武威市发展和改革委员会

2024年 10月 14日

抄送：市教育局、市卫健委、凉州区财政局、市公共资源交易

中心、民勤县财政局